[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________________
     07.05.2016 года                            с. Копкуль                                      № 28
О внесении изменений в постановление № 16 от 15.03.2011 года «О создании  Территориального совета по профилактике социального сиротства на территории Копкульского сельсовета»
       С целью профилактики социального сиротства, безнадзорности, беспризорности, сбора достоверной информации о текущем положении дел семейного неблагополучия на территории поселения,  в связи с многочисленными изменениями состава Территориального совета, администрация Копкульского сельсовета Купинского района, Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести следующие изменения в пункт 3 и утвердить Территориальный совет в следующем составе (приложение № 01)

  2.  Настоящее постановление опубликовать  в муниципальных средствах массовой информации  «Муниципальные  ведомости».

  3. Данное постановление вступает в силу после  подписания.

  4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой
                     Главы Копкульского сельсовета ______________О. В. Сивак
Исполнитель

Кошелева Г. А.
24-522
 Приложение № 01

к постановлению администрации

        от 07.05.2016  г. № 28
Территориальный совет по профилактике

социального сиротства на территории Копкульского  сельсовета
     Сивак Ольга Владимировна - Глава Копкульского  сельсовета – председатель    Территориального совета

    Шишкова Любовь Ивановна  - специалист  по соц. работе администрации Копкульского сельсовета
Члены:

     Кошелева Галина Антоновна – специалист   администрации  Копкульского сельсовета
Ильченко  Лидия Артуровна  - директор  МКОУ Копкульской  СОШ

     (по согласованию)

Сычук Елена Ивановна  -  директор МКОУ Копкульской СОШ

    (по согласованию)

Марченко Галина Викторовна – директор  МКОУ Вороновской ООШ

      (по согласованию)

    Ермакова Екатерина Андреевна  – фельдшер ФАП с. Копкуль

(по согласованию)

 Парфенова Надежда Константиновна- фельдшер ФАП с. Чумашки

     (по согласованию)

 Мельникова Светлана Ивановна - фельдшер ФАП д. Вороновка

     (по согласованию)

Рахимжанова  Айслу  Жумабаевна – фельдшер ФАП д. Новоказарино

    (по согласованию)

Александров Олег Владимирович - участковый уполномоченный

     (по согласованию)

 Батракова Светлана Юрьевна  – председатель Женсовета  Копкульского  сельсовета (по согласованию)

 Васильева Марина Васильевна – специалист по работе с молодежью Копкульского сельсовета (по согласованию)